difficiiltatibiis illai'um parenles et con-

§ 5. Deccrnentes sic et non alitcr in cuiHuUe.

praemissis, per quoscumqnc indices or-

sanguinei aegre snbvenire valenl, irre- j dinariosel delegatos, eliam caiisarnm pa-

pserinl, prò palern;\
,
qiiam in onines , lati! apostolici audilores, ac S.R. E. cardi-

chrislifideles gerimus, cura et soUicitii- naies, etiam de lalere Icgatos et eiusdem

dine opportiiniim desiiper remedium ^ Sedis niincios, aiiosve qnos]ibet quacuni-

adhiberi volente?, ac de tua fide, pru-

denti! inteeritate el relisjionis zelo

plurimam habentes in Domino fiduciam,

eidem fraternitati tuae harum serie

que praceminenlià el poteslatefungentes

el functuros, sublalà eis el eorum, cni-

libet quavis aliter iudicandi el inlerprc-

landi facullale et auctoritate, iudicari el

commillimus et mandamns, uL singulo-
!
defìniri debcrc, ac irrilum el inane si

rum monasleriorum oppidi el domini!
j

secus per bis a quoquam, quavis aucto-

praedictorumredditibusct oneribusprins
;

ritale, scienter vel ignoranler, conligerit

diligenler inspectis, numero monialium attenlari.

in quolibet monaslerio per decreta sacri

Concilii Tridentini praescripto praesen-

tiumque lemporum conditione mature

consideratis, eadem subsidia seu elee-

mosynas dolales in unoquoque ex mo-

nasteriis liuiiismodi, lametsi ab Ordina-

riorum iurisdictione exempla el dictae

Sedi immediate subiecla forenl, impo-

slerum conlribuenda, prò tuo arbitrio

et conscientià, auctoritate nostra prae-

dictà slaluas, laxes et delermines; li-

vellis quoque, annuisve praestationibus

monialium in iisdeni monasteriis dein-

ceps recipiendarum, qnalenus necessa-

riae alque religionis usu receplae sint,

modum imponas, ac cerlam et mode-

ralam la\am* consliluas; expensas vero

seu conlribuliones, quas, cum moniales

ad habitum vel professionem admiltun-

lur, sive prò conviviis, sive in ulilita-

lem sacrisliae aut ipsorum monaslerio-

rum, non sine gravi earum parenlum

elconsanguineorum dispendio el incom-

modo, haclenus fieri mos invaluil, prò

tuo pariler arbitrio et conseientiiì, mo-

dereris seu reformes: nos enim quam-

cumque necessariam et opportunam ad

praemissa facullalem et poteslalem libi

auctoritate el tenore praedictis iribui-

mus et imperlimur.

1 Edit. Main. legit taxas (r. t.).

S 6. Non obslanlibus praemissis, ac coniranorum
" '

. dorogalio.

aposlolicis el in universalibus provin-

cialibusque et synodalibus conciliis edi-

lis, generalibus vel specialibus, consli-

lulionibus el ordinationibus, necnon

praediclorum monasleriorum , el aliis

quibusvis, etiam iuramento, confirma-

lione apostolica, ani quavis firmitate

alia roboratis, stalulis et consuetudini-

bus, ac usibus et slylis etiam imme-

morabilibus, privilegiis quoque, indul-

tis el lilteris aposlolicis, eisdem monas-

teriis, illorumque superiorissis, rnonia-

libus , et aliis quibusvis personis, sub

qnibuscumque verborum lenoribus et

formis, ac cum quibusvis eliam dero-

gatoriarum derogatoriis, aliisque effìca-

cioribus, efficacissimis ci insolitis clau-

sulis et decretis, in genere vel in specie

in conlrarium praemissorum quomodo-

libet concessis, confirmatis elinnovalis;

quibus omnibus el singulis eie'

§ 7. Volumus aulem, ut earumdem ^^^^F'^^^^J'-^»-

praescnlium lilterarum Iransumplis, eie'

Datuni Romae, apud S. Mariani Maio-

rem sub annulo Piscaloris, die xxvn mar-

tii MDCCXXII, pontificatus nostri anno i.

Dal. die 27 inailii 1722, ponlif. anno i.

1 Ut supra pag. 703 a (H. t.).

2 Ut snpra pag. 704 a (R. T.).
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XXI.

Publicantur lillerae proccssus die Coe

nae Dominio

Innocentìus Episcopus,

servus servorum Dei,

ad futuram rei memoriam.

Pasloralis Romani PoiUifìcis vigilan-

tia el solliciludo, eie.''

Dalum Roinae, apud S. Pelriiin, anno

Incarnalionis dominieae mdccxxii, iv no-

nas aprilis
,
ponlifìcaUi? noslri anno i.

Dal. die 2 aiirilis n'22, pontif. anno i.
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lacullas accederei, ipsi exponenles plu-

rimum expedire exislimant ul tricenariiis

eiiisniodiniagislrorum numerus statuatiir.

Nobis proplerea liiiniililer snpplicari fe-

cerunt ul in piaemissis opporliine pro-

videre el ni infra indulgere de beni-

gnilale apostolica dignarelur.

XXII.

Conceduntur sex gradiis magislerii prò

provincia Peruand fralrum eremita-

rum S. Avguslini ^

Innoceutius Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

vìnciae e

coDcessionis.

' prò- § 1 . Exponi nobis nuper fecerunt dile-

«ae praeseotis eli iilu Iralrcs proviociac l^eruanae Urdi-

nis eremilarum S. Anguslini, quod, ciim

in definilorio generali eiusdem Ordinis

novissime celebralo decretum l'ueril ul

in eàdem provincia, quae viginli qnatuor

in sacra llieologià magistrorum indulto

fruilur , el in qua mille el amplius re-

ligiosi , necnon ex bis ducenti iubilali,

el in calhedris ac lecluris se exercen-

tes , una cum quinqiie collegiis quae

sludii generalis universitales exisliint,

numerantur , eorumdem niagislrorum

numerus ad Iricenarium augeretiu' , si

lamen desuper nostra et buius S. Sedis

1 Eaedem lilterae publicatae fuere a Cle-

menle .VI conslit. edil. MDCCi, die 24 martii,

pontif. I.

2 Omnia ut supra pag. 20 o et seq. (ii. T.).

3 Ilem auclus fuit numerus in dieta provincia

a Clemente XI const. ed. mdccxx , die 20 oc-

tobris
,
pontif. xx; et tiuius Pontificis conslitu-

tione sequenti augetur numerus in provincia

Mexicaiià.

§ 2. Nos igilur, ipsos exponenles spe- conressio

cialibus lavoribus et gratiis prosequi i^ ronrionaio-

voientes, et eorum smgulares personas

a quibusvis excommunicationis, suspen-

sionis el interdicli, aliisque ecclesiasticis

sententiis, censuris et poenis, a iure vel

ab homine
,
quavis occasione vel causa

lalis, si quibus quomodulibel innodatae

existunt, ad effectum praesenlium diim-

taxat consequendum , barum serie ab-

solventes et absolulas fore censentes,

buiusmodi supplicationibus inclinali, de

venerabilium fralrum nostroruin S.R.E.

cardinalium negotiis et consultalioni-

bus episcoporum el regulariiim praepo-

sitorum, qui relationem dilecli filii mo-

derni procuratoris generalis dicti Ordinis

eisdem cardinalibus faclam altenderunl,

Consilio
,

provinciae Peruanae praedi-

ctae sex gradus perpetuos magislerii de

numero nuncupatos, prò sex verbi Dei

praedicatoribus , aiiclorilate apostolica,

tenore praesenlium, concedimus : salva

lamen semper in praemissis aucloritalc

Congregationis eorumdem cardinalium.

§ 3. Decernentes, easdem praesenles ciausuiae.

litteras semper fìrmas, eie. '.

S 3. Non obslanlibus conslilulionibus Dumgaiio
" contrai ìoruiu.

et ordinationibus apostolicis , necnon

praediclonim Ordinis et provinciae
,

eliam inramcnto, eie. '.

8 à. Volumus auleni , ul earumdem '"iJ" 'rao-

praesentiuiTi lillerarum transiimptis, seu

exemplis, etiam impressi?, eie.'.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

1 Heliqua ul supra pag. 849 a (R. T.).

2 Reliqua ut supra pag. 849 a (H. T.).

3 rt supra 819 h (r. t ).
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iorem, sub anniilo Piscaloris, die xmv
;iprilis MDCCXXii, pontificatns nostri an-

no I.

Dal. die 24 aprilis 1722, poutif. aiiiid i.

XXIll.

Conccdunlur odo gvadus magisterii prò

provincia Mexicand fratrum eremita-

rum S. Auyustini '.

Innocentius Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

Prece, progni- § 1. Exponl nobìs nupcT feceruiil di-
ciae et causae , .• r»,-* p . • ut •

aunendi nume- lecti filli Iralrcs provuiciae Mexicanac
rum iiiapislro- „ ... . e A ,• • 1
min ad iigiuii Oi'dinis eremitariim S. Aiigiislini, qiiod,

'"" " ' ciim in dieta provincia diiodecim in sacra

tlieologià niagislri, ci. quadraginta quin-

qiie convenlus, ac qiiinqiiaginlaqninque

parochiae , cnm nominatione doctrina-

iiim, qiiae prò erudiendis illarum par-

tiiim popiilis in calholicà fide destinalae

snnt, necnon mille circiler religiosi
^

ac inler hos centiim iubilali ac lectores

numerenliir, ipsi exponenles eornnidcm

magistrorumnumerum ad viginliqiialiior

iuxta deerelum defìnilorii generalis Or-

dinis hiiiusmodi novissime celebrali

angeri posse siimmopere desiderant,

qiiemadmodnm alias provinciae Penianae

Ordinis praedicli conccssnm fiiisse me-

moraliir. .Nobis propterea bumililer sup-

plicari fecerunl ni in praemissis oppor-

inne providere et iil infra indulgere de

Ijenignilale apostolica dignaremiir.

r.oncessio odo S ^. Nos i.sìlur, ipsos cxponenles spe-
grjduum qua- "^

r> •> ••

ii.or prò is.io- cialibus favoribus et oralus prosequi
ribus elqualuur .

prò coucicnaio- volente? , et coriim smi^tiilares personas

a qmbnsvis excommnnicalionis, snspen-

sionis et inlerdicli, aliisque ecclesiasticis

sententiis, censnris et poenis, a iure vel

ab bomine, quavis occasione vel causa

1 De augmento graduum in pioviiicià Peruvanà

et Mechoacanae vide consliluliones praeteden-

tem et sequontem.

s xm pr. 903 ..\ii. e. 1722

lalis, si qnibus quomodolibel innodalae

exislunt, ad effeclum praesenlium dum-

taxal consequendum , harum serie ab-

solventes et absolulas fore censenles,

buiusmodi supplicationibus inclinali, de

venerabilium fralrnm nostrorum S.R.E.

cardinalium negoliis et consulialionibus

cpiscoporum et regnlarium praeposito-

rum
,
qui rclalionem dilecli filli moderni

procuratoris generalis Ordinis buius-

modi super praemissis eisdem cai'dina-

libus faclam altenderunl , Consilio, pri-

modictae provinciae Mexicanae odo
gradus perpetuos magisterii

,
quatuor

videlicet prò lectoribus et alios quatuor

prò verbi Dei pracdicaloribus, auclori-

tale apostolicfi, tenore praesenlium, con-

cedimus: salva lamen semper in prae-

missis auclorilate diclae Congregalionis

cardinalium.

§ 2. Decernenles, eie. Non obsfanli- cuusuia».

bus, eie. Vobimus autem, eie.'.

Datum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem, sub annulo Piscatori?, die xxiv

aprilis .MDCCxxii, ponlificalus nostri an-

no I.

Dai, die 24 aprilis 1722, ponlif. anno i.

XXIV.

Concedunlur sex gradus magisterii prò

provincia Mechoacaiià fratrum eremi-

larum S. Auguslini''.

Innocentius Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.